
Vision To Reality

我们的价值观InCorp Global, Ascentium Group 的成员，是专业企业解决方案和商
业咨询的领先提供商。我们始终把客户放在第一位。初创企业、中小企业、
跨国公司、金融机构、政府部门、国家机关、法定委员会、家族办公室、慈善
机构和知识产权公司都从我们的全方位服务中受益，一套服务和可靠的
商业建议。

我们提供一个整合的企业服务生态系统，其中包括公司公司注册、公司秘
书、股份登记、监管合规、税务、移民、会计、工资、风险保证、内部审计，可
持续发展报告、企业复苏、商业咨询等等。

InCorp 的优势来自其良好的业绩记录、深厚的行业专业知识，敬业且经
验丰富的专业人员，技术驱动的流程，标准化的方法论，对法律变化的持
续关注法规和广泛的行业联系。

InCorp Indonesia 是印尼成立近十年的咨询公司，我们的网络和资源
覆盖澳大利亚、香港、印度、马来西亚、菲律宾、越南和其他的国家。我们不
断努力改善我们的服务，符合国际标准。我们的国内当地市场的经验以及
我们新加坡总部屡获殊荣的能力为组织和个人提供全套综合服务，帮助
客户将“愿景变为现实”。

诚信

20,000+ 
客户

1,500+ 
专业人员

20+ 
全球合作伙伴

30+ Years 
业绩记录

有弹性的

所有权

养育

精通

有结合力

https://www.incorp.asia/
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印尼服务业领袖

Mauliddia Antari Nusa

mauliddia.antari@incorp.asia
三宝垄分部经理

Ferry Lugito

Ferry.Lugito@ascentium.com

首席执行官

Dessy Amelia Herianti

dessy.amelia@incorp.asia

高级税经理

Daris Salam

daris.salam@incorp.asia

首席运营官

Heldy Narua

heldy.narua@incorp. asia

高级财务经理

Ales Cina

ales.cina@incorp.asia

顾问部经理

David Susandi

david.susandi@incorp.asia

巴厘岛分部经理

Teddy Willy Perkasa

teddy.willy@incorp.asia

泗水分部经理

Fauzyah Fasya

fauzyah.fasya@incorp.asia

巴丹岛分部经理

https://www.incorp.asia/
https://www.linkedin.com/in/mauliddia-antari-nusa-8a7b38177/
https://www.linkedin.com/in/ferrylugito/
https://www.linkedin.com/in/dessy-amelia-herianti-b7a56077/
https://www.linkedin.com/in/daris-salam-5b1255106/
https://www.linkedin.com/in/heldy-narua-7a986b137/
https://www.linkedin.com/in/ales-cina-6322608a
https://www.linkedin.com/in/david-susandi-66b4075/
https://www.linkedin.com/in/teddy-willy/
https://www.linkedin.com/in/fauzyah-fasya-143334119/
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新加坡 印度澳大利亚

中国 越南马来西亚

香港

菲律宾

印度尼

亚太存在

我们服务

15,000+ 
客户  

1,400+ 
每年项目

10,000+  
客户  

16,000+ 
每年项目

72,000+  
客户

2,000+ 
每年项目

公司秘书和法律合规 每年项目 人力资源、工资和移民

https://www.incorp.asia/
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BEST COMPANY REGISTRATION
SPECIALIST 2020

ENTERPRISE 
SINGAPORE

MINISTRY OF MANPOWER 
(EA - 11C3030)

BEST MARKET ENTRY 
CONSULTING FIRM 
2020 - INDONESIA

2019 & 2020
FAST GROWING 
BUSINESSES

联系我们

主要认证和合作伙伴

获奖团队

在2023年4月的PrimeGlobal亚太洞察大会上，InCorp 
Global 获得了三个著名奖项——领导力奖、新星奖和赞
赏奖。这些奖项表彰了该公司在行业中的出色表现和对
卓越的承诺 。

InCorp Global 还被评为2020年新加坡商业奖的“最佳
公司注册专家”，并因其数字化转型工作而获得中小企业
数字飞跃奖的大型中小企业类别。我们还入选了2019年
亚太地区首席信息官展望的“十大合规咨询/服务公司”。

我们的社交平台

给我们发邮件

indonesia@incorp.asia
联系我们

+62 21 5010 1510
地址

AXA Tower 36th 
floor, Kuningan City
Jl. Prof. Dr. Satrio 
Kav. 18, Kuningan, 
South Jakarta 
12940, Indonesia

访问我们

indonesia.incorp.asia  

关注我们的微信

https://www.incorp.asia/
https://www.linkedin.com/company/incorpid/
https://www.facebook.com/incorp.id/
https://www.youtube.com/@InCorpIndonesia

